

**Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia
Obiect №209-2017/24**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6-3

Площадка №1 Хлордозаторная Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 27 280,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09B	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip umed Установка для хлорирования ; - дозировочный (мембранный насос с комплектующими,инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня) Mat. marunte (suruburi, petrol, fitinguri etc.)=1,020	buc	1,000	179,14 142,50	179,14 142,50
2	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 250 l (Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100) Material marunt (fuior cinera, grund miniu de plumb etc)=1,020	buc	1,000	395,60 110,00	395,60 110,00
		<i>Total</i>	Lei			574,74
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			60,60
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			3,18
		<i>Cheltuieli directe</i>				638,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	32 %			80,80
		<i>Total</i>				719,32

		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %		14,38
		<i>Total fara TVA</i>			733,70
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu			733,70 252,50
		2. Utilaj			
3	Pretul firmei	Установка для хлорирования ; - дозировочный (мембранный насос с комплектующими (трубы и фитинги из ПЭ , инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня раствора) RPG 603-1шт: - Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100 - 1шт:- дебитомер с генератором импульсов (1имп./100л) CD25- 1шт:- кабина 1200x850x2150- 1шт	buc	1,000	22 000,00 0,00 22 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei		22 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu			22 000,00

		Total	Lei	22 733,70
		TVA	20 %	4 546,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		27 280,44 252,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa, evacuarea si

**epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia
Obiect №209-2017/24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6-3
Площадка №1 Хлордозаторная Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 27 280,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,200	50,00	110,00
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,850	50,00	142,50
		Total manopera				252,50

Materiale:

1.	1647310026003	Установка для хлорирования ; - дозировочный (мембранный насос с комплектующими (трубы и фитинги из ПЭ , инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня раствора) RPG 603-1шт: - Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100 -1шт:- дебитомер с генератором импульсов (1имп./100л) CD25-1шт:- кабина 1200x850x2150-1шт	buc	1,000	22 000,00	22 000,00
2.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,204	160,00	32,64
3.	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,040	140,00	285,60
		Total materiale de construcții				22 318,24

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	20,00	4,00
		Total utilaje de construcții				4,00

Total	Lei	22 733,70
TVA	20 %	4 546,74

Total deviz:

27 280,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09B	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip umed Установка для хлорирования ; - дозировочный (мембранный насос с комплектующими,инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня) Mat. marunte (suruburi, petrol, fittinguri etc.)=1,020	buc			179,14 142,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,850	50,00	142,50
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,200	160,00	32,64
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	20,00	4,00
2	SE54A	Rezervor tampon din material plastic avind saracitatea de 250 l (Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100) Material marunt (fuior cinera, grund miniu de plumb etc)=1,020	buc			395,60 110,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,200	50,00	110,00
	2875274121723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,000	140,00	285,60
		2. Utilaj				
3	Pretul firmei	Установка для хлорирования ; - дозировочный (мембранный насос с комплектующими (трубы и фитинги из ПЭ , инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня раствора) RPG 603- 1шт: - Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100 -1шт:- дебитомер с генератором импульсов (1имп./100л) CD25-1шт:- кабина 1200x850x2150-1шт	buc			22 000,00 0,00
	1647310026003	Установка для хлорирования ; -дозировочный (мембранный насос с комплектующими (трубы и фитинги из ПЭ , инжектор для раствора гипохлорита натрия, датчик уровня раствора) RPG 603-1шт: - Резервуар из ПЭ для хранения раствора гипохлорита V 100 -1шт:- дебитомер с генератором импульсов (1имп./100л) CD25-1шт:- кабина 1200x850x2150-1шт	buc	1,000	22 000,00	22 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.